华舰体育赛事发展(山西)有限公司
关于仙堂山2025年襄垣县马拉松赛选用相
关物料采购及专业技术服务公司的询价函

各市场主体：

为保障仙堂山2025年襄垣县马拉松赛的顺利实施，华

舰体育赛事发展(山西)有限公司就该项目相关物料采购及

专业技术服务团队选用进行公开询价，欢迎符合资格要求的

供应商积极参与报价。

现将有关事项的具体内容函告如下：

一、项目基本情况

( 一)项目概况

项目名称：仙堂山2025年襄垣县马拉松赛

服务期限：合同签订之日起至比赛结束，并完成与本项

目相关的所有服务要求

(二)主要项目内容

技术人员服务：

负责配合裁判员进行比赛道路线丈量、勘测、打点等；负责

竞赛服务，包括前期规划竞赛、对接裁判团队等，确保竞赛

公平；负责开闭幕仪式的方案、流程、环节及实施。负责志

愿者相关服务，包括规划、招募、培训、投放等；负责物资

投放服务，包括物资管理、规划、投放、回收等；负责场地

布置服务，包括搭建场地的规划、流线规划、主会场、赛道

搭建布置与回收；在甲方协助下与政府部门对接，包括公安、

交警、卫健等部门，做好和政府部门的工作衔接。

( 1 )裁判

项 目 内容 规格 单位 数量

竞赛 竞赛服务

山西省省派裁判相关费用(含交通补助及

丈量费用、裁判员培训费)

项 1

地派裁判相关费用 人 60

(2)保险

项 目 内容 规格 单位 数量

保险

参赛选手及工作人员、志愿

者保险

人 8000

(3)电子计时及喷淋点

项 目 内容 规格 单位 数量

起终点计

时点

10米 点 1

赛道计时

点

8米 点 3

计时钟

Led计时钟，高亮，防闪烁，GPS对时，多

台计时钟同步校准

台 3

大号码布 24*16杜邦纸号码布 套 4000

小号码布 10*7不干胶号码布 套 4000

号码布分

装

PP袋封装，别针 套 4000

计时芯片

一次性超高频计时芯片，田协认证，漏读

率不高于万分之二

套 4000

领物、芯

片检测

赛前领物系统，身份证验证，配合赛前参

赛运动员物品发放

场 1

短信代发 赛事短信代发 条 60000

喷淋

降温喷淋，一套四杆，内置电池，无需电

源

套 10

计时点监

控

计时点监控、系统实时连接，可实时查看 点 5

技术人员 技术人员相关食宿交通及劳务 人 8

运输 设备运输(往返) 场 1

(4)食品、水果采购类

项 目 内容 规格 单位 数量

赛道

补给

站

香蕉 完赛发放4000根、赛道补给站3000根 根 7000

圣女果 赛道补给站756斤、嘉宾室4斤 斤 760

小面包 赛道补给站10g*20个/袋 个 4410

志愿 八宝粥 餐包360g 罐 2000

者工

作人

员餐

包

卤蛋 餐包30g 个 4000

火腿肠 餐包55g 根 4000

沙琪玛 餐包36g 个 4000

大面包 餐包110g 个 2000

牛奶
餐包250ml

盒 2000

嘉宾

区

葡萄 / 斤 10

小油桃 / 斤 15

茶歇糕点 / 斤 15

(5)媒体宣传

项 目 内容 规格 单位 数量

全网媒体

宣传

专题报道央广CCTV5、全网100家网络媒

体报道(包含省级)
项 1

(6)摄影摄像制作

项 目 内容 规格 单位 数量

摄影

摄像

制作

摄影

包含摄影师及器材费用，上传照片数量不

低于15000张。
项 1

视频 视频制作(包含宣传片、纪录片、花絮等) 条 8

(7)住宿

项 目 内容
规格

单位 数量

酒店

住宿

标间 工作人员、裁判员等 间 300

(8)安保

项 目 内容
规格

单位 数量

安保 安保人员 / 人 300

(9)参赛选手、志愿者、工作人员物资

项 目 内容 规格 单位 数量

参赛服 氨纶蝴蝶网全身数码印 件 4500

参赛包 数码彩印抽绳袋4股绳38*48CM 个 6200

志愿者服 氨纶蝴蝶网全身数码印 件 850

志愿者帽

子
空顶帽 顶 850

手环 参赛选手防作弊手环 个 4000

裁判人员

服装
polo衫 件 100

(10)参赛选手完赛物资

项 目 内容 规格 单位 数量

完赛 完赛包 炫彩手提袋40丝45*35*12CM 个 4200

物资
浴巾 全涤120*60CM 条 4200

(11)完赛奖牌

项 目 内容 规格 单位 数量

完赛

奖牌
奖牌 锌合金三合一+UV填色，克重250克 块 4500

(12)搭建

区域 内容 规格 尺寸(cm) 单位 数量

主会场

拱门 拱门
桁架高清黑底布+pvc板

(0.5cm)

总高560、内高360;

外宽1400、内宽1000;

脚柱高360、宽200;

顶梁宽200。

项 1

舞台

区

主背景 桁架+黑底喷绘 1586*480 项 1

背景板两

侧围挡
黑底喷绘 200*480*2 项 1

发令舞台 舞台板 1560*488*80 项 1

舞台地毯 蓝色地毯 1586*488 项 1

舞台前挡

板
木质结构+裱写真 1586*120 项 1

舞台两侧

台阶
桁架+舞台板+地毯 488*80 个 2

摄影

区

摄影台 舞台板+蓝色地毯+KT板 244*244*100 座 1

摄像台 舞台板+蓝色地毯+KT板 244*244*100 座 1

集结 集结柱 桁架+黑底喷绘 160*160*400 个 2

区
A板 方管+白底喷绘 200*100 个 20

道旗 道旗 5米高，旗面360*120 面 10

主舞台音

响
15+8线阵 / 套 1

其他

起跑线地

贴
白色背胶 1000*30 条 1

起跑带 热转印布 1050*30 条 1

冲刺带1 热转印布 1050*30 条 1

冲刺带2 热转印布 550*30 条 1

倒计时牌 KT板裱户外写真(双面) 60*80(竖版) 块 3

主持人手

卡
铜版纸 A5 张 10

顺序牌 PVC 套 4

支票版 KT板裱户外写真 120*60 块 12

手举牌 60*40KT板双面+杆 60*40 套 30

指示

牌
指示牌 铁架+KT板裱户外写真

260*100

(画面内容120*100)
块 20

车贴

序号贴 可移背胶 直径30cm 套 1

序号贴 可移背胶 直径25cm 套 1

序号贴 可移背胶 直径15cm 套 1

1号收容

车
KT板(双面) 40*60 块 1

2号收容

车
KT板(双面) 40*60 块 1

3号收容

车
KT板(双面) 40*60 块 1

4号收容

车
KT板(双面) 40*60 块 1

选手接驳

车
KT板(双面) 40*60 块 8

联调接驳

车
KT板(双面) 40*60 块 8

志愿者接

驳车
KT板(双面) 40*60 块 25

裁判员接

驳车
KT板(双面) 40*60 块 4

媒体接驳

车
KT板(双面) 40*60 块 2

官方配速

员、急救

跑者接驳

车

KT板(双面) 40*60 块 2

领导站位

贴(大)
可移背胶 直径10cm 套 1

领导站位

贴(小)
可移背胶 直径4cm 套 1

救护车 可移背胶 直径30cm 套 1

博览会

背景

墙

襄垣介绍 桁架+黑底喷绘 700*300 平米 21

领物流程

+领物须

知

桁架+黑底喷绘 800*300 平米 24

官方配速

员+急救

跑者墙

桁架+黑底喷绘 1000*300 平米 36

赛事规划 桁架+黑底喷绘 1200*300 平米 36

布置图

拍照背景

墙
异型 600*300 平米 18

选手姓名

墙
桁架+黑底喷绘 1000*300 平米 36

立体

字
赛事名称 1米高 个 1

插排
小票打印

区
/ 个 2

指示

牌
指示牌 铁架+白底喷绘

260*100

(画面内容120*100)
个 11

其他

扫码查看

《参赛指

南》

KT板裱户外写真 A3 块 20

赛道

投放

物料

指示牌 铁架+白底喷绘
260*100

(画面内容120*100)
个 66

蓝色桌布 / 140*60 块 14

白色桌布 / 140*60 块 49

黄色桌布 / 140*60 块 6

绿色桌布 / 140*60 块 6

医疗门楣 KT板裱户外写真 300*30 个 9

垃圾池 KT板裱户外写真 200*40*4 套 20

看点工人 人 12-15

酒店接待

酒店 酒店签到 黑底喷绘+桁架 500*300 平米 15

接待 手举牌 60*40KT板双面+杆 60*40 套 6

(13)广告物料制作使用及礼仪

项 目 内容 规格 单位 数量

广告

物料

制作

使用

参赛指南

(电子版)

/ 项 1

秩序册 A4 册 100

志愿者工作手册(电子版) A5 项 1

裁判员工作手册(电子版) A5 项 1

工作证 PVC 个 1594

车证 铜版纸 张 226

舞台 礼仪 / 人 10

门楣

门楣 300cm*30 块 36

门楣 500cm*30 块 8

(14)物料租赁

项 目 内容 规格 单位 数量

铁马 铁马 200cm*100cm 个 2500

帐篷

普通帐篷 300cm*300cm 顶 60

蓬房 500cm*500cm 顶 10

锥桶 / 个 240

折叠桌 120*60*70 张 155

折叠椅 / 把 72

贵宾椅 / 把 10

胶凳 / 个 178

(15)移动厕所租赁

项 目 内容 规格 单位 数量

移动

厕所

移动厕所 / 个 100

男士小便

池 / 个 2

(16)嘉宾服

项 目 内容 规格 单位 数量

嘉宾服 嘉宾服 外套、裤子、鞋 套 30

(17)运动饮料

项 目 内容
规格

单位 数量

运动饮
料

运动饮料 / 瓶 16000

二、供应商资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录；

6. 法律、行政法规规定的其他条件。

7. 采购人可以根据采购项目的特殊要求，规定供应商

的特定条件，但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇

或者歧视待遇。

三、报价文件要求

1. 报价需包含完成项目的所有费用(如物资费、运输

费、安装费、服务费、税费等),以人民币为单位；

2.各受邀单位报价文件应包括下列内容：

(1)法定代表人身份证明或授权委托书(加盖公章);

(2)营业执照副本复印件(加盖公章);

(3)报价单(需明确项目明细、单价、总价及备注)。

四、报价文件提交方式及时间

1. 截止时间：2025年8月13日10时(逾期不予接收)

2. 报价方式：线上报价，发送至邮箱1477686882@qq.com
3. 联系人及联系方式：王经理18234500777

五、其他事项

1. 供应商提交的所有材料需真实有效，如有虚假将取消

资 格 ；

2. 本次采购采用三方询价方式实施，询价对象为经资格

审查符合要求的三家供应商。在各供应商提交的报价单均满

足本采购文件规定的采购需求、质量标准及服务要求的前提

下，评审小组将以供应商提交的有效报价为核心评审依据，

确定报价最低的供应商为本次采购项目的成交供应商。

3. 意见反馈邮箱：hjss42195jljc@163.com

4. 华舰体育赛事发展(山西)有限公司对本次询价工作

及相关文件资料拥有最终解释权，未尽事宜另行通知。

特此函告。

华舰体育赛事发展(山西)有限公司

2025年8月11日

	华舰体育赛事发展(山西)有限公司
	一、项目基本情况
	(2)保险
	(3)电子计时及喷淋点

	(4)食品、水果采购类
	(5)媒体宣传
	(6)摄影摄像制作
	(8)安保
	(9)参赛选手、志愿者、工作人员物资
	(11)完赛奖牌
	(12)搭建
	(13)广告物料制作使用及礼仪
	(15)移动厕所租赁
	二、供应商资格要求
	三、报价文件要求
	四、报价文件提交方式及时间
	3. 联系人及联系方式：王经理18234500777
	五、其他事项